

İstanbul, 03/03/2014

Genel Mektup: 1159
Pay Takas Ekibi

Konu: Mevcut takas uygulama ve teknolojik altyapısının yenilenmesi

İlgili: Bankalar
Aracı Kurumlar

Sayın Genel Müdür,

Borsa İstanbul A.Ş. ile NASDAQ OMX Group arasında 20 Ocak 2014 tarihinde imzalanan stratejik işbirliği anlaşması çerçevesinde Takasbank bünyesindeki mevcut takas uygulama ve teknolojik altyapısının yenilenmesi planlanmaktadır.

İki aşamalı olarak devreye alınması planlanan uygulama ve teknolojik dönüşüm programının ilk aşamasında Pay Piyasası ele alınacaktır. Bu kapsamda; Takas Sistemi, Şartlı Virman Sistemi, Temerrüt Sistemi, Tahakkuk Sistemi, Mağduriyet Ödeme Sistemi, Teminat Yönetimi Sistemi ve Risk Yönetim Sistemi ile Raporlama Altyapısı yenilenecektir.

Üye sistemleri ve uygulamaları da söz konusu değişim sürecinden etkilenecektir. Yeni sisteme geçişin üyelerimiz açısından da sorunsuz gerçekleştirilmesi amacıyla, Takasbank bünyesinde hazırlık ve planlama çalışmaları devam etmektedir. Üzerinde mutabık kalınan geçiş takvimi konusunda piyasa katılımcılarının zamanında ve doğru bilgilendirilmesi, bu değişimin hızlı ve sorunsuz gerçekleştirilmesini sağlayacaktır. Bu amaçla, öngörülen takvim ve üyelerimizi etkileyebilecek değişiklikler aşağıda maddeler halinde bilgilerinize sunulmaktadır:

- Takasbank sisteminden alınmakta olan raporların içeriğinde değişiklik yapılacak olup, söz konusu raporların kullanımıyla ilgili bir anket Mart 2014 itibari ile duyurulacaktır.
- Üyelerimizin, yayımlanacak dokümanlar çerçevesinde, kendi sistemleri üzerinde yapacakları değişiklikleri test edebilecekleri test ortamlarının, Ocak 2015'te erişime açılması planlanmaktadır.
- Kullanıcı arayüzlerine yönelik eğitimlere Nisan 2015'ten itibaren başlanması planlanmaktadır.
- Teknolojik dönüşüm kapsamında Takasbank'ın temel bankacılık fonksiyonlarının mevcut sistemde devam edeceği öngörülmektedir. Üyelerimiz piyasa işlemlerini yeni geliştirilen uygulamalarla yaparken, temel bankacılık işlemlerini mevcut sistemde yapacaklardır.
- Üyelerimiz yeni sistemde işlem ve dosya aktarım ekranlarını kullanabileceklerdir. Bunun yanında isterlerse kendi backoffice sistemlerini, doğrudan yeni sisteme entegre edebilecekleri yeni bir iletişim protokolü sunulması planlanmaktadır. İlgili protokol tanımlarının taslak halinin Ağustos 2014, nihai halinin ise Kasım 2014 ayı içerisinde yayımlanması planlanmaktadır.
- Mevcut sistemlerden yeni sistemlere aktarılacak veriler ve geçiş ile ilgili diğer operasyonlar hakkında üyelerimiz ayrıca bilgilendirilecek ve ilgili planlara dâhil edileceklerdir.

- Birinci aşamanın 2015 yılı ortasına kadar devreye alınması hedeflenmektedir.


Üyelerimizin, Genel Mektup veya "<https://duyuru.takasbank.com.tr>" adresi yoluyla yapılacak Takasbank duyurularını takip etmeleri ve gerektiği takdirde yazılım ve altyapı değişikliklerini yapmaları önem arz etmektedir.

Ayrıca "NasdaqDestek@takasbank.com.tr" elektronik posta adresine de konuyla ilgili soruların iletilmesi mümkün olacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.


Sezai BEKGÖZ
Genel Müdür Yardımcısı


Murat ULUS
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi